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Osmanlı	Devleti	1914-1918	yılları	arasında	yaşanan	Bi-
rinci	Dünya	Savaşı’na,	kaybettiği	toprakları	geri	almak	için	
girdi	ve	pek	çok	cephede	savaştı.	Fakat	o	cephelerden	biri	
var	ki	tüm	dünyaya	tarih	nasıl	yazılır	resmen	öğretti!	Hangisi	
mi?	Tabii	ki	Çanakkale!	
2015	yılı,	Çanakkale	Savaşlarının	100.	yılı...	Aradan	

geçen	100	yıla	rağmen	Çanakkale	Savaşlarının	değeri	hiç	
azalmadı	aksine	çoğaldı.	Her	geçen	yıl	savaşın	önemi	ortaya	
konuyor,	araştırmalar	yapılıyor...	Çanakkale	Savaşı’nın	so-
nuçları	bugünü	bile	etkiliyor.	Günümüzde	okula	gidiyor,	oyun	
oynuyor,	huzur	 içerisinde	yaşıyorsak	bunu	Çanakkale’de	
savaşan	askerlerimize	borçluyuz.	Havada,	karada,	denizde	
inanılmaz	bir	mücadeleyle,	destan	yazılarak	kazanılan	bu	
savaş;	yurdumuzu	ebedi	bir	yurt	yaptı!	

Biz	de	Çanakkale	Savaşı’nın	100.	yılında	tüm	şehitleri-
mize	bir	saygı	duruşunda	bulunalım	istedik.	Kameralarımızı	
cepheye	ve	cephe	gerisine	çevirerek	savaşı	size	“Eğlenceli	
Tarih”in	kendine	özgü	üslubuyla	anlatalım	dedik.	Çanakkale	

7

GİrİŞ



Savaşları	bir	deniz...	Bizim	anlatacağımız	 ise	bir	damla...		
O	yüzden	bilinmeyen,	ön	plana	çıkmayan	olayları	sizinle	pay-
laşmayı	amaçladık.	250.000	kayıp	verilmiş	bu	kahramanlık	
destanını	farklı	bir	şekilde	size	aktaralım,	isimli	isimsiz	tüm	
kahramanları	analım	diye	düşündük...	Anlatacaklarımızla	
savaşı	bir	nebze	gözlerinizde	canlandıralım,	askerlerimizin	
hissettiklerini	hissettirelim	istedik.	

Peki,	bu	kitapta	neler	anlatacağız?	

*	Yeşil	sahada	olduğu	kadar	cephede	de	yetenekli	olan	
futbolcularımızı,

*	Derslerini	bırakıp	cepheye	koşan	öğrencilerimizi,

*	Maharetli	pilotlarımızı,	

*	Bir	kahramanlık	destanının	başrol	oyuncusu	Mehmet-
çiklerimizi,

*	Cephe	gerisindeki	halkımızın	inanılmaz	desteğini,

*	600	milyonda	bir	olabilecek	olayların	savaşta	nasıl	
defalarca	yaşandığını,

*	İstatistikleri	altüst	eden	rakamları	ve	daha	birçok	ko-
nuyu	sizlere	anlatacağız.	
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Şimdi	çoluğu	çocuğu,	yaşlısı	genci,	kadını	erkeği	ile	bir	
milletin	diriliş	destanını	yeniden	keşfetme	zamanı!	Tarihe	
altın	harflerle	“Çanakkale	Geçilmez”	yazdıran	bu	muhteşem	
zafere	farklı	bir	yolculuk	yapmaya	hazır	mısınız?
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